ת"פ 54198-08-18 מדינת ישראל נ' בוחניק

בפני בעניין: כבוד השופטת טל לחיאני שהם מדינת ישראל
המאשימה ע"י ב"כ מתמחה דרעי משה נגד אברהם בוחניק
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד שני פרג'ון

גזר דין

1. הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בביצוע עבירות הונאה בכרטיס חיוב, עבירה לפי סעיף 17 רישא לחוק כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986 (להלן: "חוק העונשין"), והתחזות כאדם אחר במטרה להונות, עבירה לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין.

2. מכתב האישום המתוקן עולה כי במועדים הרלבנטיים לכתב האישום היה הנאשם בעל גישה למאגר אשר הכיל בתוכו מספרי כרטיסי אשראי של תושבים זרים.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 24/9/20 במשרדי הממונה בעיר באר שבע.

מובהרת לנאשם חובתו לעמוד בכל תנאי הממונה שאם לא כן, ירצה יתרת המאסר מאחורי סוג ובריה. במידת הצורך, ימסור הנאשם בדיקות שתן לגילוי סמים.

2. 5 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור שוב עבירות לפי **חוק כרטיסי חיוב התשמ"ו - 1986** ו/או עבירה לפי **סעיף 441 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977**.

3. קנס בסך 10,000 ש"ח או 100 ימי מאסר תמורת הקנס.

הקנס ישולם ב- 10 תשלומים שווים ורצופים. תשלום ראשון תוך 10 חודשים מהיום.

4. התחייבות כספית בסך 5,000 ש"ח להימנע במשך 3 שנים מביצוע עבירה לפי **חוק כרטיסי חיוב התשמ"ו - 1986** ו/או עבירה לפי **סעיף 441 לחוק העונשין התשל"ז - 1977**.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ז' תמוז תש"פ, 29 יוני 2020, בנוכחות הצדדים.